ATA DA 55ª REUNIÃO DO COMITÊ DE PESSOAS, ELEGIBILIDADE, SUCESSÃO E
REMUNERAÇÃO, REALIZADA EM 03 DE DEZEMBRO DE 2025

Aos 03 dias do mês de dezembro do ano de 2025, às 09:00 horas, por meio de
videoconferência, realizou-se reunião dos membros do Comitê de Pessoas, Elegibilidade,
Sucessão e Remuneração da empresa pública NAV BRASIL Serviços de Navegação Aérea
S/A. Presentes todos os membros, o Relator iniciou informando que a pauta, objeto da
reunião do Comitê, referia-se à apreciação da Proposta do Programa de Participação nos
Lucros ou Resultados - PPLR 2026, nos termos do inc. V do art.21 do Decreto nº 8.945, de
27 de dezembro de 2016. Após a análise das informações disponíveis, o Relator colocou
em votação a conformidade da citada Proposta e obteve 3 (três) votos favoráveis
(unanimidade).

PEDRO LUIZ RODRIGUES GUIMARÃES

Membro Relator

S
D

M
M

O
20

25
03

94
1A

Assinado com senha por PEDRO LUIZ RODRIGUES GUIMARÃES.
Documento Nº: 528299.3189867-5362 - consulta à autenticidade em
https://siga.navbrasil.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=528299.3189867-5362

https://linksiga.trf2.jus.br

	EXTRATO DA ATA DA 055ª REUNIÃO - CPESR